Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2018

5.353,07

Registrazione

Documento

Protocollo

Creditore

Liquidazione

Scadenza

2018
2018
2018
2018

24/08/2018
21/08/2018
07/09/2018
07/09/2018

3096

10/PA
V200019/18
V200019/18

26/07/2018
08/08/2018
03/09/2018
03/09/2018

VERSAMENTO IVA AV
FtSplit Payment ex art
APPALTO SERVIZIO DI |
APPALTO SERVIZIO DI |

TOTALE FATTURE:

6301
374472
001
154533

5.353,07

1136
675,28

000
278,67

51,65
3.069,44
0,01
1.266,66

2A424A35A6
264152077
78217027
78217027

2018
2018
2018
2018

5404
5563
6049
6049

31/07/2018
08/08/2018
04/09/2018
04/09/2018

ANCITEL SPA
ANDREOLI ABRAMO

TECNOPROGRAMM SERVICE SRL
TECNOPROGRAMM SERVICE SRL

01718001005
02224710034
01540120126
01540120126

07196850585

01540120126
01540120126

12/10/2018
24/08/2018
05/10/2018
05/10/2018

26/08/2018
30/09/2018
03/10/2018
03/10/2018



