Comune di Pombia

Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2018

	i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e										
	Ammontare Complessivo dei Debiti	5.353,07									
	Numero Imprese Creditrici	3									

	Registra	azione	Documento						Protocollo			Creditore			Liquidazione	Scadenza		
Anno	Progr.	Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura	IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
		•	•		•		•								•			
2018	561	24/08/2018	3096	26/07/2018	VERSAMENTO IVA A VS	63,01	11,36	SI	51,65	ZA424A35A6	2018	5404	31/07/2018	ANCITEL SPA	01718001005	07196850585	12/10/2018	26/08/2018
2018	552	21/08/2018	10/PA	08/08/2018	Ft Split Payment ex art	3.744,72	675,28	SI	3.069,44	ZE41E52D77	2018	5563	08/08/2018	ANDREOLI ABRAMO	02224710034		24/08/2018	30/09/2018
2018	584	07/09/2018	V200019/18	03/09/2018	APPALTO SERVIZIO DI I	0,01	0,00	SI	0,01	ZB21F702C7	2018	6049	04/09/2018	TECNOPROGRAMM SERVICE SRL	01540120126	01540120126	05/10/2018	03/10/2018
2018	584	07/09/2018	V200019/18	03/09/2018	APPALTO SERVIZIO DI I	1.545,33	278,67	SI	1.266,66	ZB21F702C7	2018	6049	04/09/2018	TECNOPROGRAMM SERVICE SRL	01540120126	01540120126	05/10/2018	03/10/2018

TOTALE FATTURE: 5.353,07